ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE ESTEIO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2011
EDITAL N.º 02/2011

RETIFICA O EDITAL N° 01/2011 DO CONCURSO
PÚBLICO N° 01/2011 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTEIO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO que RETIFICA o Edital n° 01/2011 do Concurso Público n° 01/2011, conforme
abaixo.

I – No item 3.2 do Anexo II - Programas e Referências Bibliográficas do Edital n° 01/2011:

Onde se lê: 3.2 – Para os cargos de Auxiliar Legislativo, Técnico Operador de Som e Imagem e Telefonista.

Leia-se: 3.2 – Para os cargos de Auxiliar Legislativo, Técnico Operador de Som e Imagem, Telefonista e Encarregado de Licitações e Contratos.

II – Os demais itens do edital nº 01/2011 permanecem inalterados.

III – Mais informações poderão ser obtidas no mural da Câmara Municipal e nos sites www.premierconcursos.com.br e
www.camaraesteio.rs.gov.br (em caráter meramente informativo).

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTEIO (RS), em 31 de outubro de 2011.

Vereador Luiz Alberto Nunes Duarte,

Presidente da Câmara Municipal de Esteio.

Registre-se e publique-se:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________
CÂMARA MUNICIPAL DE ESTEIO – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2011                                     pág. 1                               EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS